מובן ומובהר כי אין באמור כדי לפתח ציפיות כלשהן אצל הנאשם ביחס לתוצאות העונשיות הצפויות, אף אם תשתנה הערכת המסוכנות.

בהמשך לאמור לעיל, אני דוחה את הטיעונים לעונש ליום 13/10/16 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה ללא דיחוי למרכז להערכת מסוכנות אשר מתבקש להגיש הערכת מסוכנות משלימה ועדכנית עד ליומיים לפני מועד הדיון שנקבע.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ו, 19/09/2016 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט